

LUMINOSFERA

## DOBRE ŚWIATŁO, ZAWSZE I WSZĘDZIE

LUMINOSFERA to showroom oświetleniowy prezentującym najciekawsze europejskie wzornictwo oświetleniowe z największą w Polsce ekspozycją marek Terzani, Masiero, Catellani & Smith, Martinelli Luce, Cangini e Tucci, Lucente, Panzeri, Timothy John, Estiluz i Villa Lumi.

Na 800 m<sup>2</sup> ekspozycji prezentujemy bardzo szeroką ofertę – od klasycznych kryształowych żyrandoli, przez ikony europejskiego designu lat 50-tych i 60-tych, po tegoroczne nowości, polski design i oświetlenie architektoniczne. Można u nas znaleźć zarówno marki popularne na rynku polskim, jak i produkty całkowicie nieznanne, m.in. Angelpoise, Carlesso, Crealev, Estiluz, Flos, Fontana Arte, Fritz Hansen, Icone, Ideal Lux, Imperial, Kundalini, Lirio, PXF, Ridi, Rosa, Venetia Studium, Spotline, Lako, Lampe Gras, Lightyears, Morosini, Muuto, Myyour, Brand van Egmond, Oluce.

W LUMINOSFERZE obejrzeć i kupić można prace czołowych polskich designerów, takich jak Jeremi Nagrabecki, CablePower, Puff Buff czy RefreshDizajn. Jesteśmy dla tych, którzy cenią sobie dobre



światło, zawsze i wszędzie. Projektujemy i dobieramy różnorodne oświetlenie zarówno do przestrzeni prywatnych jak i publicznych. Nasz zespół doradzi, zaprojektuje, skonsultuje projekty, a nawet zamontuje wybrane lampy u klienta. Znaleźć u nas można również osprzęt oświetleniowy, dekoracyjne źródła światła, systemy zarządzania inteligentnymi

budynkami w przeróżnych wariantach – od bardzo zaawansowanych systemów sterowania po proste i przyjazne dla użytkownika systemy domowe, które nawet w niedużym mieszkaniu bardzo fajnie wpływają na jego funkcjonalność, łącząc w tablecie czy smartfonie ogrzewanie, oświetlenie, zarządzanie AGD i wszelkie pozostałe sprzęty elektryczne i elektroniczne.



### ADRES FIRMY:

SHOWROOM OŚWIETLENIOWY  
LUMINOSFERA  
ul. Bakalarska 34  
02-212 Warszawa  
tel. 661 34 00 34  
[www.luminosfera.pl](http://www.luminosfera.pl)



Godziny otwarcia:  
poniedziałek 9.00-19.30  
wtorek – piątek 9.00-18.00  
sobota 8.30-15.00

Istnieje możliwość odwiedzin w naszym showroomie w innych godzinach – w tej sprawie prosimy o kontakt telefoniczny. Zapraszamy!